
Tir en campagne

1.24.0.05   F300m district du Locle 
Rang Tireur Sexe Arme Société

1 70 X Mollier Etienne m 1993 E/S AK KA 57 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

2 69 X Fort Laurent m 1966 E/S AK KA 57 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

3 69 X Fabiani Fabrice m 1984 E/S AK KA 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

4 68 X Batsch Christophe m 1972 E/S AK KA 57 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

5 67 Drouel Blaise H 1956 V AK KA 57 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

6 67 X Meader Antoine m 1990 E/S AK KA 57 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

7 67 X Robert Colin m 1998 E/S AK KA 57 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

8 65 Châtelain Marc H 1962 V AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

9 65 Borel Claude m 1970 E/S AK KA 57 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

10 65 Châtelain Danaé D 1997 E/S AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

11 65 Huguenin-Virchaux Kilian H 1998 E/S AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

12 64 X Kilchoer Bertrand m 1968 E/S AK KA 57 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

12 64 X Mollier Bertrand m 1968 E/S AK KA 57 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

14 64 X Batsch Janik d 1969 E/S AK KA 57 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

14 64 X Gauthier Gérard m 1969 E/S AK KA 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

16 64 Girardot Cédric H 1981 E/S AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

17 64 Robert Thomas m 2002 E/S AK KA 57 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

18 63 Bonnet Yvan m 1969 E/S AK KA 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

19 63 Costa Lopes José Carlos H 1981 E/S AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

20 63 Jossi Jody H 1990 E/S AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

21 63 X Bourgnon Thomas m 1998 E/S AK KA 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

22 63 X Jornot Nohan m 2005 J AK KA 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

23 62 Calame Nils H 2001 E/S AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

24 61 X Buchs Pierre-Alain m 1946 SV AK KA Mq Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

25 61 Favre Jacques H 1956 V AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

26 61 Frey Thierry H 1968 E/S AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

27 61 Wenger Frank H 1976 E/S AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

28 61 Romano Cédric H 1978 E/S AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

29 61 Kaenel Cyril m 1986 E/S AK KA 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

30 61 Perrin Yoan H 2003 J AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

31 60 Reichen Frédéric H 1971 E/S AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

32 60 Stauffer Lionel m 1972 E/S AK KA 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

33 60 Bassanelli Bruno H 1973 E/S AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

34 60 Jacot Yann H 1978 E/S AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

35 60 Montandon Olivier d 1986 E/S AK KA 57 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

36 60 X Chopard François m 1991 E/S AK KA 57 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

37 60 Châtelain Alexis H 1993 E/S AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

38 60 Wood Zach H 2003 J AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

39 60 Spahr Thibault H 2005 J AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

40 59 Benoît Charles m 1954 V AK KA 57 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

41 59 Huguenin Gilles m 1957 V AK KA 57 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

41 59 Perrenoud Monique D 1957 V AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

43 59 Perrin Frédéric H 1971 E/S AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

44 59 Galli Jérôme H 1980 E/S AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

45 59 Da Silva Ivan m 1993 E/S AK KA 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

46 59 Heubi Soren m 2005 J AK KA 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

47 59 Perrin Eliot H 2007 JJ AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

48 58 Grandjean Stéphane H 1974 E/S AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

49 58 Besson Cédric H 1980 E/S AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

50 58 Lara Hervé H 1981 E/S AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

51 58 Lapalus Lionel H 1988 E/S AK KA 57 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

52 58 Russi David H 1991 E/S AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

53 58 Favre Thalia D 1999 E/S AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

54 57 Gonthier Patrick-Olivier H 1953 SV AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

55 57 Ray Aldo m 1959 V AK KA 57 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

56 57 Guinand Raphaël H 1974 E/S AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

Né en MentionRésultat
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57 57 Kaenel Emilie d 1986 E/S AK KA 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

58 57 Singelé Alain m 2002 E/S AK KA 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

59 56 Jossi Olivier H 1965 E/S AK 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

60 56 Küng Patricia D 1971 E/S AK 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

61 56 Schmid Dylan H 1989 E/S AK 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

62 56 Rosset Anthony H 1993 E/S AK 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

63 56 Bonnet Luca m 1997 E/S AK 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

64 56 Rossier Johan m 2005 J AK KA 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

65 55 Ferreira Ilidio H 1956 V AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

66 55 Friedli Beat m 1958 V AK KA 57 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

67 55 Ruegsegger Myriam D 1970 E/S AK 57 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

68 55 Chillier Reynald H 1991 E/S AK 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

69 55 Graber Zélim H 1992 E/S AK 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

70 55 Rosset Joanne D 1995 E/S AK 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

71 55 Cuenot Léa d 2005 J AK KA 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

72 54 Chapatte Pascal H 1939 SV AK KA 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

73 54 Fort José m 1968 E/S 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

74 54 Danzinelli Swann H 1989 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

75 54 Martin Adeline m 1995 E/S 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

76 54 Rosselet-Christ Arthur m 2000 E/S 57 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

77 53 Tissot Michel H 1960 V AK 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

78 53 Gauthier Emile m 1987 E/S 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

79 53 Sessa Anthony H 1992 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

80 53 Gauthier Alexis m 2003 J AK 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

81 52 Jeannin Thierry m 1963 V 57 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

82 52 Schindelholz Alan H 1984 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

83 52 Ulmann Lionel H 1986 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

84 52 Pigny Matthéo H 2007 JJ AK 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

85 51 Grosperrin Eric H 1958 V 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

86 51 Gubian Michael H 1961 V 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

87 51 Russi Christian H 1962 V 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

88 51 Joseph Pierre H 1963 V 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

89 51 Balanche Jean-Bernard m 1970 E/S 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

90 51 Jean-Richard Raphaël H 1973 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

91 51 Meader Eric m 1985 E/S 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

92 51 Bourquin Steven H 1993 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

93 51 Favre Théo H 2001 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

94 51 Robert-Nicoud Thibault H 2007 JJ 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

95 50 Pallavicino Fabio H 1964 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

96 50 Blondeau Lionel H 1973 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

97 50 Johner Maïc H 1991 E/S Mq Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

98 50 Balanche Raphaël m 1998 E/S 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

99 50 Robert Louis m 2004 J 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

100 49 Gogniat Jean-Pierre H 1960 V 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

101 49 Girardot Nada D 1984 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

102 49 Finger Jason H 1995 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

103 49 Leclerc Andy H 1998 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

104 48 Perrin Lionel H 1976 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

105 48 Tharin Michael m 1998 E/S 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

106 48 Heubi Nohan m 2008 JJ 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

107 47 Benoît Pierre-Alain H 1951 SV 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

108 47 Barbezat René H 1961 V 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

109 47 Pochon Christophe H 1970 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

110 47 Kaltenrieder Christophe H 1972 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

111 47 Calame Arnaud H 1990 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

112 47 Valmaseda Esteban H 2004 J 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

113 47 Jacot Jessi H 2005 J 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

114 46 Fort Lucien m 1943 SV 57 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

115 46 Cressier Gilbert H 1950 SV 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

116 46 Monnier Hervé H 1975 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

117 46 Uyandik Özkan H 1981 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

Fusil 300m 3 / 8 BK 29.11.2023



Tir en campagne

Rang Tireur Sexe Arme SociétéNé en MentionRésultat

118 46 Ferreira Claudia D 1993 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

119 46 Jacot Willow H 2007 JJ 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

120 45 Baillod Hervé H 1961 V 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

121 45 Surdez Steve H 1996 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

122 45 Galli Nathan H 2005 J 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

123 44 Reinhard Fritz H 1952 SV 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

124 44 Reinhard Frédéric H 1976 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

125 44 Surdez Moraya D 1999 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

126 43 Treuthardt Aurélie D 1992 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

127 42 Rossier Thierry m 1968 E/S 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

128 42 Osario Da Costa Silva Nuno MiguelH 1979 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

129 42 Lara Caroline D 1982 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

130 42 Pallavicino Jordan H 1995 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

131 42 Miéville Nathan H 2004 J 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

132 41 Vermot Roger m 1939 SV 57 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

133 41 Jacot Elisabeth D 1956 V 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

134 41 Blondeau Aurélie D 2004 J 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

135 39 Eymann Quentin H 1999 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

136 38 Russi Mélanie D 1987 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

137 38 Chapatte Lena D 2004 J 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

138 37 Matthey Jean-François H 1953 SV 57 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

139 37 Dubois Richard H 1956 V 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

140 37 Simon-Vermot Yves m 1960 V 57 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

141 36 Roche-Mérédith Philippe H 1955 V 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

142 36 Bettex Manon m 2000 E/S 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

143 36 Romano Aurélian H 2008 JJ 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

144 35 Staïvan Moor H 2006 J 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

145 34 Jacoulot Coralie D 1992 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

146 34 Jacot Ludivic m 1994 E/S 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

147 33 Marguet Pierre-André H 1962 V 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

148 33 Joye Kewin H 1988 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

149 33 Eymann Maxime H 1999 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

150 33 Pipoz Léon m 2006 J 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

151 30 Huguenin Marceline d 1956 V 57 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

152 28 Kneuss Catherine D 1971 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

153 26 Matthey Jessica D 1983 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

154 26 Guiducci Fabio H 1990 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

155 25 Galli Thibaud H 2008 JJ 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

156 25 Lopes Mendes Beatriz D 2009 JJ 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

157 21 Colliard Thierry H 1971 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

158 19 Kaltenrieder Angélique D 2011 JJ 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

159 18 Siron Sandra D 1970 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

160 18 Kaltenrieder Thibault H 2009 JJ 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

161 17 Ferreira Joana D 1998 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

162 15 Siron-Marguet Corinne D 1967 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

163 8 Robert Valentin m 1955 V 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

164 5 Na Gelen Daniel m 1986 E/S 90 Le Cerneux-Péquignot, La Sibérienne

165 0 Guiducci-Besami Nicole D 1960 V 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

166 0 Wilson Paul H 1972 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

167 0 Di Francesco Joab H 1988 E/S 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

168 0 Garcia Joaquim H 2003 J 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

169 0 Garcia Pelaez Pablo H 2003 J 90 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)
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25m 50m

1 178 Mollier Bertrand Guy m 1968 E/S AK KA 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

2 178 Perrin Yoan m 2003 J AK KA 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

3 177 Girardot Cédric m 1981 E/S AK KA 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

4 176 Grandjean Stéphane m 1974 E/S AK KA 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

5 174 Tissot Michel m 1960 V AK KA 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

6 171 Perrin Frédéric m 1971 E/S AK KA 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

7 170 Reichen Frédéric m 1971 E/S AK KA 75 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

8 168 Pigny Christelle d 1988 E/S AK KA 75 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

9 168 Russi David m 1991 E/S AK KA 75 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

10 167 Danzinelli Gianni m 1969 E/S AK KA 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

11 167 Costa Lopes José Carlos m 1981 E/S AK KA 75 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

12 167 Danzinelli Swann m 1989 E/S AK KA 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

13 166 Otz François m 1949 SV AK KA 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

14 166 Humbert Thierry m 1971 E/S AK KA 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

15 166 Perret Stéphanie d 1982 E/S AK KA 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

16 165 Pigny Patrizia d 1961 V AK KA 75 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

17 165 Châtelain Marc m 1965 E/S AK KA 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

18 165 Sterchi Pascal m 1979 E/S AK KA 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

19 163 Perrin Eliot m 2007 JJ AK KA 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

20 162 Batsch Christophe m 1972 E/S AK KA 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

21 162 Pigny Nicolas m 1986 E/S AK KA 75 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

22 162 Di Francesco Joab m 1988 E/S AK KA 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

23 161 Heubi Soren m 2005 J AK KA 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

24 160 Gsteiger Olivier m 1968 E/S AK KA 75 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

25 159 Huguenin Nicolas m 1967 E/S AK KA 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

26 159 Châtelain Alexis m 1993 E/S AK KA 75 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

27 159 Huguenin-Virchaux Kilian m 1998 E/S AK KA 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

28 158 Mollier Corinne d 1965 E/S AK 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

29 157 Drouel Blaise m 1956 V AK KA 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

30 155 Girardot Nada m 1984 E/S AK 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

31 155 Sessa Anthony m 1992 E/S AK 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

32 154 Perrin Lionel m 1976 E/S AK 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

33 153 Monnier Hervé m 1975 E/S AK 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

34 153 Lara Hervé m 1981 E/S AK 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

35 151 Leclerc Andy m 1998 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

36 151 Garcia Joaquim m 2003 J AK 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

37 150 Chillier Reynald m 1991 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

38 149 Russi Christian m 1962 V 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

39 149 Ulmann Lionel m 1983 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

40 149 Schmid Dylan m 1989 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

41 147 Chapatte Pascal m 1939 SV 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

42 147 Gubian Michael m 1961 V 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

43 146 Wohlgemuth Erhard m 1939 SV 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

44 144 Kaltenrieder Christophe m 1972 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

45 144 Lambercier Patrick m 1975 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

46 144 Valmaseda Esteban m 2004 J 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

47 142 Jean-Richard Raphaël m 1973 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

48 142 Spahr Grégory Rudolf m 1999 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

49 140 Treuthardt Aurélie d 1992 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

50 140 Galli Thibaud m 2008 JJ 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

51 138 Joseph Pierre m 1963 V 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

52 138 Wenger Frank m 1976 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

53 138 Lara Caroline d 1982 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

54 137 Bourquin Steven m 1996 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

55 137 Favre Théo m 2001 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

Arme SociétéRang Tireur Sexe Né en Mention

Résultat
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56 136 Wohlgemuth Olivier m 1974 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

57 135 Barbezat René m 1961 V 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

58 134 Moor Aeby Staïvan m 2006 J 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

59 131 Pallavicino Fabio m 1964 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

60 131 Kurth Yohan m 1990 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

61 130 Marguet Pierre-André m 1962 V 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

62 127 Zmoos Marie d 1998 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

63 126 Gonthier Patrick-Olivier m 1953 SV 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

64 125 Kneuss Catherine d 1971 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

65 122 Jacot Elisabeth d 1956 V 75 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

66 121 Pallavicino Jordan m 1995 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

67 120 Colliard Thierry m 1971 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

68 120 Calame Arnaud m 1990 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

69 115 Perrin Mathias m 2010 JJ 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

70 114 Perrin Shanen m 2008 JJ 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

71 112 Besson Cédric m 1980 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

72 110 Matthey Jean-François m 1953 SV 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

73 108 Dubois Evan m 2006 J 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

74 107 Johner Maïc m 1991 E/S 75 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

75 106 Pigny Matthéo m 2007 JJ 75 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

76 104 Wilson Paul m 1972 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

77 102 Heubi Noewan m 2008 JJ 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

78 98 Gsteiger Michèle d 1967 E/S 75 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

79 91 Favre Jacques m 1956 V 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

80 90 Osorio Da Costa Silva Nuno Miguelm 1979 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

81 78 Jacot Jessy m 2005 J 75 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

82 72 Lara Dorian m 2010 JJ 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

83 70 Lambercier Tony m 2000 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

84 70 Lambercier Aurélie d 2002 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

85 68 Kurth Jenny d 1993 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

86 64 Jacot Willow m 2007 JJ 75 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

87 63 Pigny Gilles m 1958 V 75 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

88 63 Uyandik Arda m 2010 JJ 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

89 58 Graber Zélim m 1992 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

90 54 Guiducci Fabio m 1990 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

91 54 Galli Nathan m 2005 J 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

92 53 Kaltenrieder Thibault m 2009 JJ 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

93 51 Lopes Mendes Beatriz m 2009 JJ 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

94 50 Gogniat Jean-Pierre m 1960 V 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

95 50 Russi Mélanie d 1987 E/S 75 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

96 50 Kaltenrieder Angélique d 2011 JJ 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

97 43 Zmoos Elisa d 2003 J 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

98 42 Lambercier Charleen d 1996 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

99 40 Chapatte Lena d 2004 J 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

100 38 Matthey Jessica d 1983 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

101 36 Robert-Nicoud Thibaud m 2007 JJ 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

102 32 Sterchi Eline d 2006 J 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

103 30 Jacoulot Coralie d 1992 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

104 29 Uyandik Özkan m 1981 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

105 26 Guiducci-Besami Nicole d 1960 V 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

106 24 Candelieri Flavia d 1975 E/S 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

107 15 Blondeau Aurélie d 2004 J 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)

108 10 Junod Anthony m 2007 JJ 49 Le Locle, Société Locloise de Tir Sportif (SLTS)
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